1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其

準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部份內容而

產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。
 （於百慕達註冊成立的有限公司） ((((股份代號股份代號股份代號股份代號    : 8076): 8076): 8076): 8076)

截至二零一一年五月三十一日的未經審核手機支付截至二零一一年五月三十一日的未經審核手機支付截至二零一一年五月三十一日的未經審核手機支付截至二零一一年五月三十一日的未經審核手機支付營運營運營運營運數據數據數據數據

新利軟件(集團)股份有限公司（「本公司本公司本公司本公司」）董事（「董事董事董事董事」）會（「董事會董事會董事會董事會」）

欣然公佈截至二零一一年五月三十一日本公司及其附屬公司(統稱「本集團本集團本集團本集團」)的

手機支付營運數據。

本集團於二零一零年八月與銀聯雲南分公司簽訂四年戰略合作協議，於二零一零

年十月再與中國銀聯總公司（「中國銀聯中國銀聯中國銀聯中國銀聯」）簽定五年戰略合作協議，正式啟動

手機支付業務，此項業務在中國內地屬剛剛起步的移動電子商務，該項業務最重

要的兩個部份為：

(1) 手機客戶量的增長，特別是活躍客戶的增長；

(2) 交易量的不斷增長。隨著手機支付產品不斷推出，本集團與中國銀聯緊密

配合，在二零一零年十二月底初步完成各項準備工作，於二零一一年正式

投入市場。

 * 僅供識別

董事會欣然公佈截至二零一一年五月三十一日的未經審核手機支付營運數據。

 2

截至二零一一年五月三十一日的手機支付營運數據公佈如下:

手機支付已落地省市累計到達數 4

手機支付正準備落地省市累計到達數 4

已激活用戶數量 (註 2) 77,436

總發展用戶數量 142,830

總交易筆數 546,255

總交易金額 人民幣 426,065,071

截至二零一零年十二月三十一日累計交易金額 人民幣 19,465,517

截至二零一一年一月三十一日累計交易金額 人民幣 50,215,288

截至二零一一年二月二十八日累計交易金額 人民幣 129,071,793

截至二零一一年三月三十一日累計交易金額 人民幣 216,193,137

截至二零一一年四月三十日累計交易金額 人民幣 311,347,303

截至二零一一年五月三十一日累計交易金額 人民幣 426,065,071

截至二零一零年十二月三十一日累計交易次數 93,876

截至二零一一年一月三十一日累計交易次數 150,743

截至二零一一年二月二十八日累計交易次數 210,622

截至二零一一年三月三十一日累計交易次數 313,966

截至二零一一年四月三十日累計交易次數 428,838

截至二零一一年五月三十一日累計交易次數 546,255

註:

1. 二零一一年五月份的所有累計到達數截至二零一一年五月三十一日 24:00 止。

2. 已激活用戶指每月最少進行一筆交易之用戶。

謹慎性陳述謹慎性陳述謹慎性陳述謹慎性陳述

董事會謹此提醒投資者，上述營運數據乃根據本集團內部資料匯總編制而成，且未經審

核。投資者應小心以免不恰當地依賴該等數據。本公司同時籲請投資者在買賣本公司股

份時務須小心謹慎。

 3

本公告乃屬自願性信息披露。

   承董事會命 新利軟件新利軟件新利軟件新利軟件（（（（集團集團集團集團））））股份有限公司股份有限公司股份有限公司股份有限公司       主席                                                                                                                                                                                                                         熊融禮熊融禮熊融禮熊融禮    香港，二零一一年六月七日  於本公告日期，本公司之執行董事為熊融禮先生及崔堅先生 ； 獨立非執行董事為浦炳榮先生、談國慶先生及盧景文先生。  本公告之資料乃遵照聯交所創業板上市規則而刊載，旨在提供有關本公司之資料。各董事願就本公告之資料共同及個別地承擔全部責任。各董事在作出一切合理查詢後，確認就其所知及所信，本公告所載資料在各重要方面均屬準確及完備，沒有誤導或欺詐成份，並無遺漏任何事項，足以令本公告或其所載任何陳述產生誤導。  本公告將於其張貼日起計一連七天於創業板網址http://www.hkgem.com內之「最新公司公告」頁內刊登，並於本公司網頁(http://www.singlee.com.cn)內刊登。